CÂMARA MUNICIPAL DE COROACI
ESTADO DE MINAS GERAIS

              Comunicado Público nº 005 do Edital nº 001/2020 – pág. 1/1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

Setor: Administrativo

COMUNICADO PÚBLICO Nº 005 do Edital nº 001/2020

A Empresa MSM Consultoria & Projetos, responsável pela operacionalização do Concurso

Público, promovido pela Câmara Municipal de Coroaci – Minas Gerais, TORNA PÚBLICO,
especialmente para conhecimento dos Candidatos aprovados que, a decisão exarada nos autos
da Apelação Cível Nº 1.0000.22.040691-2/001, foi encaminhado à Casa legislativa, para que a
mesma possa providenciar o cumprimento, a qual é a homologação do Certame, convocação e
posse dos Candidatos aprovados.

Ressaltamos que, a Empresa MSM Consultoria & Projetos executou os serviços pautando na

legalidade, transparência, eficiência, ética, princípios e normas de conduta que orientam a sua
atuação no mercado há mais de 28 anos.

Colocamo-nos ao dispor dos Candidatos inscritos no referido cargo público e demais

interessados para dirimir eventuais conflitos na interpretação deste Comunicado.

Teófilo Otoni (MG), 29 de março de 2023.

MSM Consultoria & Projetos